Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

 ПРИКАЗ

02.11.2023

№

279-О

О выдаче благодарственных писем

            В целях поощрения педагогов, принявших участие в городском

образовательном событии «Кейс-турнир» для молодых педагогов города

Екатеринбурга.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать благодарственные письма педагогическим работникам за

участие в работе экспертного жюри, за помощь в организации и проведении

городского образовательного события «Кейс-турнир» для молодых педагогов

города Екатеринбурга. (Приложение 1)

2. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего методиста

организационного отдела В.П. Подаруеву;

3. Контроль исполнения приказа возложить на начальника

организационного отдела А.Н. Тагильцеву.

Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова

Приложение 1

к приказу № 279-О от 02.11.2023

Список педагогов на получение сертификатов

1. Айдемирова Любовь Валерьевна, воспитатель МАДОУ № 437 Чкаловского района за

участие в работе экспертного жюри городского образовательного события «Кейс-

турнир» для молодых педагогов города Екатеринбурга.

2. Балакина Мария Васильевна, заместитель директора МАОУ - СОШ № 7 Октябрьского

района за участие в работе экспертного жюри городского образовательного события

«Кейс-турнир» для молодых педагогов города Екатеринбурга.

3. Волокитина Екатерина Александровна, заместитель директора МАОУ - СОШ № 7

Октябрьского района за участие в работе экспертного жюри городского

образовательного события «Кейс-турнир» для молодых педагогов города

Екатеринбурга.

4. Болдонова Светлана Владимировна, воспитатель МБДОУ – детский сад

комбинированного вида "Надежда" Орджоникидзевского района за участие в работе

экспертного жюри городского образовательного события «Кейс-турнир» для молодых

педагогов города Екатеринбурга.

5. Данилова Анастасия Сергеевна, воспитатель МАДОУ детский сад № 163

Орджоникидзевского района за участие в работе экспертного жюри городского

образовательного события «Кейс-турнир» для молодых педагогов города

Екатеринбурга.

6. Лисина Юлия Андреевна, воспитателю МАДОУ № 437 Чкаловского района за участие

в работе экспертного жюри городского образовательного события «Кейс-турнир» для

молодых педагогов города Екатеринбурга.

7. Незговорова Светлана Михайловна, педагог-психолог МАОУ СОШ № 76 с

углубленным изучением отдельных предметов Октябрьского района за участие в

работе экспертного жюри городского образовательного события «Кейс-турнир» для

молодых педагогов города Екатеринбурга.

8. Подсекаев Андрей Александрович, заместитель директора МАОУ Гимназия № 205

«Театр» Орджоникидзевского района за участие в работе экспертного жюри

городского образовательного события «Кейс-турнир» для молодых педагогов города

Екатеринбурга.

9. Тропина Ольга Васильевна, заместитель директора МАОУ СОШ № 66

Орджоникидзевского района за участие в работе экспертного жюри городского

образовательного события «Кейс-турнир» для молодых педагогов города

Екатеринбурга.

10. Шпакова Полина Раисовна, воспитатель МАДОУ детский сад № 163

Орджоникидзевского района за участие в работе экспертного жюри городского

образовательного события «Кейс-турнир» для молодых педагогов города

Екатеринбурга.

11. Шурыгина Дарья Сергеевна, учитель-логопед МБОУ СОШ №149 Железнодорожного

района за участие в работе экспертного жюри городского образовательного события

«Кейс-турнир» для молодых педагогов города Екатеринбурга.

12. Югова Анастасия Владимировна, заместитель директора МАОУ СОШ № 19

Академического района за участие в работе экспертного жюри городского

образовательного события «Кейс-турнир» для молодых педагогов города

Екатеринбурга.

13. Беляев Дмитрий Андреевич, учитель МАОУ гимназия № 174 имени Л.Я. Драпкина

Железнодорожного района за помощь в организации и проведении городского

образовательного события «Кейс-турнир» для молодых педагогов города

Екатеринбурга.

14. Березина Алена Игоревна, учитель МАОУ СОШ № 52 Чкаловского района за помощь

в организации и проведении городского образовательного события «Кейс-турнир» для

молодых педагогов города Екатеринбурга.

15. Копосова Ирина Александровна, учитель МАОУ - СОШ № 7 Октябрьского района за

помощь в организации и проведении городского образовательного события «Кейс-

турнир» для молодых педагогов города Екатеринбурга.

16. Снигирева Алена Константиновна, МАДОУ - детский сад комбинированного вида №

25 Верх-Исетского района за помощь в организации и проведении городского

образовательного события «Кейс-турнир» для молодых педагогов города

Екатеринбурга.

17. Аристов Иван Александрович, учитель МАОУ СОШ № 31 Академического  района за

помощь в организации и проведении городского образовательного события «Кейс-

турнир» для молодых педагогов города Екатеринбурга.

18. Колупаева Анна Евгеньевна, методист Чкаловского филиала МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»  за помощь в организации и проведении городского

образовательного события «Кейс-турнир» для молодых педагогов города

Екатеринбурга.

19. Савельева Елизавета Юрьевна, методист Кировского филиала МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»  за помощь в организации и проведении городского

образовательного события «Кейс-турнир» для молодых педагогов города

Екатеринбурга.